МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

        29.11.2013г.                                  с. Новолитовск                                     № 40
О принятии проекта  муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в первом чтении.
               В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, статьей 58 Устава Новолитовского сельского поселения, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Принять проект муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и его основные характеристики в первом чтении:
- общий объем доходов бюджета Новолитовского сельского поселения на 2014год
в сумме 12 237 030 рублей;

- общий объем расходов бюджета Новолитовского сельского поселения на 2014год
в сумме 12 237 030,00 рублей;

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Новолитовского сельского поселения на 2015 год в сумме 11 954 460 рублей и на 2016 год в сумме 12 207 460 рублей;

- прогнозируемый общий объем расходов бюджета Новолитовского сельского поселения на 2015 год в сумме 11 954 460 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 358 633,80 рублей, на 2016 год в сумме 12 207 460 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 610373,00 рублей;

2. Направить проект муниципального правового акт «О бюджете Новолитовского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в администрацию Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района для доработки с учетом высказанных предложений и замечаний.
3. Установить предельный срок внесения предложений, замечаний до 06 декабря 2013года.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель муниципального комитета

Новолитовского сельского поселения                                                        О.К. Мишков